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/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

10 Mar 2023

 28 IKA YATRI

 2 Jumat

17 Mar 2023

Pemberian Materi 1 (Hakikat, Tujuan, dan fungsi Inovasi 

Pembelajaran dan Pendidikan)

 34 IKA YATRI

 3 Jumat

31 Mar 2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 1 (Lesson Study Sebagai 

Inovasi Pembelajaran)

 33 IKA YATRI

 4 Jumat

7 Apr 2023

Pemberian Materi " Jenis-jenis Inovasi Pembelajaran "  34 IKA YATRI

 5 Jumat

14 Apr 2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 2 (Merancang dan 

menyusun lesson study sebagai inovasi pembelajaran)

 30 IKA YATRI

 6 Jumat

5 Mei 2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 3 "Melaksanakan Lesson 

Study Sebagai Inovasi"

 32 IKA YATRI

 7 Jumat

12 Mei 2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 4 (Inovasi Pembelajaran 

Matematika di SD)

 36 IKA YATRI

 8 Jumat

19 Mei 2023

UTS  36 IKA YATRI

frame work dan orientasi mata kuliah inovasi 

pembelajaran di SD
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Jadwal Kuliah R.RA505 Jumat 13:00-14:40
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/
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 9 Jumat

26 Mei 2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 5 (Inovasi Pembelajaran 

IPS di SD)

 36 IKA YATRI

 10 Jumat

2 Jun  2023

Presentasi dan Diskusi Kelompok 6 (Inovasi Pembelajaran 

PKN di SD)

 34 IKA YATRI

 11 Jumat

9 Jun  2023

Presentasi dan Diskusi kelompok 7 (Inovasi Pembelajaran 

IPA)

 35 IKA YATRI

 12 Jumat

16 Jun  2023

Pemberian Materi  36 IKA YATRI

 13 Jumat

23 Jun  2023

Presentasi dan Diskusi kelompok 8 (Inovasi Pembelajaran 

Bahasa Indonesia di SD)

 36 IKA YATRI

 14 Jumat

7 Jul 2023

Pendalaman Pemahaman Tentang Kurikulum Merdeka  33 IKA YATRI

 15 Jumat

14 Jul 2023

Pendalaman Materi Bahan Ajar dan Penilaian Pada 

Kurikulum Merdeka

 30 IKA YATRI
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1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 16   UAS



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 7 Apr 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 19 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025015 RARRA ROBIATUL ADAWIYAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 2 2001025024 ANISA NURMALA 13  81X V X V V V V V V V V V V V X V

 3 2001025042 ANITA LESTARI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 4 2001025047 SUCI EKA MARCELLIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025078 RIDHOTUL ABADI SHOLIKAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025103 FAUZIAH ZAHWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025109 ANGGITA WIJAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025162 FITRIA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025182 SOPHI TRI WAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025187 SHOFI REGITHA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025195 LAILA RACHMALIZA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025197 NAMIRA TSABITA 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2001025202 TAZKYA GINA IZZATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025215 CHAERUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025227 ANNISA KHADIJAH SHALIMAR 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 16 2001025229 RACHMI RAHMALIA 14  88V X V V X V V V V V V V V V V V

 17 2001025232 NIDA AULIA CHAIRUNNISA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025245 AURA KHOIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001025252 CAROLIN  CASILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001025271 NAVA ISYANTIKA 14  88X V V V V V V V V V V V V X V V

 21 2001025272 NOVA ISYANTIKA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 7 Apr 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 19 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025275 ZULFA NAJLIYAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025279 DEWI AYU SUKMAWATI SUGIYANTO 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 24 2001025281 ALFIRA SYAWALIA 14  88V V V X V V V V V V V V V V X V

 25 2001025287 SACHVIRA AZZAHRA 14  88X V V V V V V V V V V V V V X V

 26 2001025289 ALFIRA APRIONA LIZA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 27 2001025293 ANINDITA MARGIATY 9  56X X V X X X V V V X X V V V V V

 28 2001025299 LARASATI ADIRA DWICAHYO 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001025301 SEKAR AULIA RIZKITA 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 30 2001025302 INDAH SILVIA NASIR 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 31 2001025315 RAGIL AGUSTINI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 32 2001025319 APLISIA PUTRI NURKHUMALLASARI 14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 33 2001025322 BADIATUL MARWA SURATMAN 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 34 2001025342 DIAH SARTIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2001025345 SILVIA ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2001025387 SANTI KURNIA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  34  33  34  30  32  36  36  36  34  35  36  36  33  30  36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Inovasi Pembelajaran di SD

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001025015 RARRA ROBIATUL ADAWIYAH  78 80  85 94 A 82.90

 2 2001025024 ANISA NURMALA  80 80  88 81 A 83.30

 3 2001025042 ANITA LESTARI  78 80  80 94 A 80.90

 4 2001025047 SUCI EKA MARCELLIA  88 80  88 100 A 87.20

 5 2001025078 RIDHOTUL ABADI SHOLIKAH  80 80  85 100 A 84.00

 6 2001025103 FAUZIAH ZAHWA  88 80  90 100 A 88.00

 7 2001025109 ANGGITA WIJAYANTI  80 80  80 100 A 82.00

 8 2001025162 FITRIA RAHMAWATI  88 80  90 100 A 88.00

 9 2001025182 SOPHI TRI WAHYUNI  80 80  80 100 A 82.00

 10 2001025187 SHOFI REGITHA AZZAHRA  80 80  85 100 A 84.00

 11 2001025195 LAILA RACHMALIZA  88 80  85 94 A 85.40

 12 2001025197 NAMIRA TSABITA  88

 13 2001025202 TAZKYA GINA IZZATI  80 80  85 100 A 84.00

 14 2001025215 CHAERUNNISA  80 80  88 100 A 85.20

 15 2001025227 ANNISA KHADIJAH SHALIMAR  80 80  85 94 A 83.40

 16 2001025229 RACHMI RAHMALIA  78 80  80 88 A 80.30

 17 2001025232 NIDA AULIA CHAIRUNNISA  78 80  80 94 A 80.90

 18 2001025245 AURA KHOIRUNISA  80 80  80 100 A 82.00

 19 2001025252 CAROLIN  CASILLA  80 80  80 100 A 82.00

 20 2001025271 NAVA ISYANTIKA  80 80  85 88 A 82.80

 21 2001025272 NOVA ISYANTIKA  90 80  88 94 A 87.10

 22 2001025275 ZULFA NAJLIYAH  88 80  80 94 A 83.40

 23 2001025279 DEWI AYU SUKMAWATI SUGIYANTO  90 80  80 94 A 83.90

 24 2001025281 ALFIRA SYAWALIA  78 80  80 88 A 80.30

 25 2001025287 SACHVIRA AZZAHRA  80 80  80 88 A 80.80

 26 2001025289 ALFIRA APRIONA LIZA  78 80  80 94 A 80.90

 27 2001025293 ANINDITA MARGIATY  100



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Inovasi Pembelajaran di SD

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2001025299 LARASATI ADIRA DWICAHYO  88 80  88 94 A 86.60

 29 2001025301 SEKAR AULIA RIZKITA  78 80  80 94 A 80.90

 30 2001025302 INDAH SILVIA NASIR  80 80  90 94 A 85.40

 31 2001025315 RAGIL AGUSTINI  78 80  78 94 A 80.10

 32 2001025319 APLISIA PUTRI NURKHUMALLASARI  88 80  88 88 A 86.00

 33 2001025322 BADIATUL MARWA SURATMAN  80 80  80 94 A 81.40

 34 2001025342 DIAH SARTIKA SARI  80 80  85 100 A 84.00

 35 2001025345 SILVIA ANGGRAENI  80 80  80 100 A 82.00

 36 2001025387 SANTI KURNIA  78 80  80 94 A 80.90

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

Ttd
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